Код
Управление образования администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район
Форма по
ОКУД 0301005

по
ОКПО

(наименование организации)

Номер
документа

Дата
составления

ПРИКАЗ 48 04.02.2021
Об утверждении Положения
территориальной психолого –
медико – педагогической комиссии МО
Юрьев – Польский район

В  целях  приведения  в  соответствие  с  требованиями  действующего
законодательства,  в  соответствии  с  Положением  о  центральной  психолого-
медико-педагогической  комиссии,  утверждённым  приказом  департамента
образования  администрации  области  от  30  сентября  2020  года  №975,
п р и к а з ы в а ю:

1.  Утвердить  Положение  о  территориальной  психолого  –  медико  –
педагогической комиссии МО Юрьев – Польский район согласно приложению.

    2.  Специалисту  МКУ  «Центр  по  учебно  –  методической  работе  и
материально  –  техническому  обеспечению  в  сфере  образования,  секретарю
территориальной ПМПК Лупановой Е.Н.:

-   в  срок  до  12  февраля  2021  года  разместить  настоящий  приказ  на
официальном  сайте  управления  образования  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет»

-  довести  настоящий приказ  до  сведения  руководителей  образовательных
учреждений муниципального образования Юрьев-Польский район.

 3.  Приказ управления образования от 08.02.2016 №47 «Об утверждении
Положения о районной психолого-медико-педагогической комиссии» считать
утратившим силу.
         5.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя
начальника по учебно-воспитательной работе Н.В. Петрову.

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам,
начальник управления образования                                                  А.В. Миловский